
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
Opltina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne baze te nenit 44 te Liglit w. 03lL - 040, per Veteqeverisje Lokale "Gazeta ryrtare e Republikes
s€ Kosovds" , ru. 28115, qershor 2008, te nenit 38, paragrafi 38.2 i Statutit te Komunes se Prishtines,
01. nr. 110 - 391, dt.25.2.2010 dhe te nenit 6 te Udhezimit administrativ (MAPL) nr. O2lt5 per
mbajtl'en e mbledhjeve te Kuvendit te Kryeqytetit, me kerkese te Kryetarit, an6tari me i moshuar i
Kuvendit te Kryeqytetit

th€rret

mbledhjen e jasht€zakonshme te Kuvendit te Kryeqytetit, e cila do te mbahet me 15.3.2024 dhe do
te filloje ne oren 14:00.

Mbledhja do te mbahet ne sallen e madhe te Kuvendit te Kryeqytetit.

Per mbledhje propozon kete:

REND DITE

1. Propozim-vendimi lidhur me miratimin e Raportit per vleresimin e demeve nga
fatkeqesite natyrore dhe fatkeqesite e tjera pas v€rshimeve te medha qe kane
ndodhur ne Komunen e Prishtines ne vitin 2023.
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